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Gülseli KENARLI -  Güven USTA/ İSTANBUL, (DHA) ÇEVRE  ve Şehircilik Bakanı

Mehmet Özhaseki, "Deprem geldiğinde, adeta evlerimizi, iş yerlerimizi salladığında

hiçbir zarar vermeden ninni söyleyen bir anne rahatlığı içerisinde o depremleri

karşılamalıyız. Bunu yapabilecek gücümüz var, istidadımız var, kabiliyetimiz var. Bunun

programlarını yapıyoruz. İnşallah yasalar çıktıktan sonra yılda 500 bin konutu

değiştireceğiz" dedi.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, TÜYAP'ta düzenlenen ISK-SODEX

İstanbul 2018 Uluslararası Isıtma, Soğutma, Klima, Havalandırma, Yalıtım ve Benzeri

Sistemler fuarının açılışına katıldı. Bakan Özhaseki “Yeni bir değişimin, dönüşümün

başındayız. Bunların temellerini doğru atarsak, ileriye doğru, bizden sonra gelecek

nesil bizi suçlamaz en azından. Biz de görevimizi yerine getirmiş olmanın gönül

huzuru içinde bırakıp gideriz. Sektör, yurtiçi hasıla olarak yüzde 7'sini oluşturmakla

birlikte, bizim hazırladığımız bir program neticesinde gelecek yıldan itibaren veya

birkaç ay sonra başlayacak bir faaliyetle gayri safi yurtiçi hasılada en az iki misline

çıkacak bir ortam olacağını rahatlıkla söyleyebilirim" dedi.

“İNŞALLAH YASALAR ÇIKTIKTAN SONRA YILDA 500 BİN KONUTU DEĞİŞTİRECEĞİZ"

Türkiye'nin deprem ülkesi olduğuna dikkat çeken Bakan Özhaseki, “Son yüz yıl

içerisinde bu ülkede 6 ve üzerinde şiddetteki deprem sayısı 56, can kaybımız 83 bin,

cebimizden çıkan hasar bedeli 100 milyar dolar civarında. O zaman yenilenmeye

ihtiyacımız yok mu? Değişime, dönüşüme ihtiyacımız yok mu? Bunları yapmak zorunda

değil miyiz? Bir an önce yapmalıyız. Deprem geldiğinde, adeta evlerimizi, iş yerlerimizi

salladığında hiçbir zarar vermeden ninni söyleyen bir anne rahatlığı içerisinde o

depremleri karşılamalıyız. Bunu yapabilecek gücümüz var, istidadımız var, kabiliyetimiz

var. Bunun programlarını yapıyoruz. İnşallah yasalar çıktıktan sonra yılda 500 bin

konutu değiştireceğiz. Tabi bunu yaparken de dikkat edeceğimiz şeyler var. Eski

bildiğimiz gibi, sıradan, yüksek katlı, yoğunluğun verildiği, sosyal donatısı hiç

düşünülmemiş, rastgele konutlar değil. Akıllı evler konseptinde. Enerjisini kendi
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üretebilen yeşil evler diye tarif ettiğimiz ve bu kapsama giren birçok özelliği de taşıyan

evler yapacağız. Bu evleri de mahalle konsepti içerisinde çözeceğiz ki yaptıktan bir

müddet sonra 'oldu mu ya buralar hadi yıkalım' demeyelim diye. Baştan sona

mükemmel bir tarz içerisinde geliştirmek zorundayız. Depreme hazırlık bizim en

önemli argümanlarımızdan biri" diye konuştu. 

“PARA KAZANDIKTAN SONRA AZMA ALAMETİ BUNLAR"

Refah artışına vurgu yaparak, insanların refah artışıyla eşyalarını değiştirdiğini ifade

eden Bakan Özhaseki, “Hanım değiştirmeye doğru gidenler var, bu tehlikeli. Allah

korusun en tehlikeli taraf, bu taraf. Para kazandıktan sonra azma alameti bunlar. O

tarafa gitmemek lazım. Orada bir durmak lazım. Bu refah seviyesinin artmasıyla bizdeki

değişim arzusu da çok hızlı olarak Türkiye'de devam ediyor. Özellikle Avrupa'da

gittiğim yerlerde soruyorum dostlara. 'Bu yaşınıza geldiniz, kaç konut değiştirdiniz?'

diye, çok az konut değiştirmiş oluyorlar. Benimki 7. veya 8. oldu. 3,2 doğduğu evde

büyüyenler ve ölenler var. Biz durmadan değiştiriyoruz. Eski toprak damlı evler,

arkasından 80-100 metrelik evler, sonra 200 metrelik kaloriferli evler, sonra daha site

var, şimdi de daha toprağa yakın, biraz daha farklı evler. Bu değişim arzusu ne

hikmetse içimizden hiç gitmiyor. Bu arzu da Türkiye'de gayrimenkul sektörünü iten

faktörler arasında yer alıyor" dedi. 

"ŞİMDİ Kİ UYGULAMALARIN ÇOĞUNA İTİRAZIM VAR"

İmar yasaları ve yapı-denetim standartlarını gözden geçirdiklerini belirten Çevre ve

Şehircilik Bakanı Mehmet Özhaseki, “Bu yasalar en kısa zamanda Türkiye Büyük Millet

Meclisi'ne gelecek. Şehircilik şurası düzenlendi. 100'den fazla prensip kararı alındı.

Her birini tek tek not ettik. Yeni bir formatta önümüzdeki günlerde hem yasalar hem

yönetmelikler içerisinde yer alarak yeni bir alana doğru sevkiyat yapacağız. Dönüşüm

yapacak belediye başkanlarına sıfır faizli para vereceğiz. Paramız bol mu ya? Bol.

Kayseriliye para sorulmaz. Bir türlü bu işin hesabını bilir ve ortaya çıkarır. Para pul

mesele değil. Barbaros Hayrettin Paşa diyor ya 'Allah dert verecekse parayla

giderilecek dert versin.' gerisi hiç önemli değil. Hakikaten parayı bulmak kolay, zor bir

şey değil ya. Asıl parayla çözülmüyorsa bir sorun asıl en sıkıntılı sorun o sorundur.

Parayla kolay iş. Birileri dönüşüm yapacaksa, standartlara uygun şekilde, tarif ettiğimiz

şekilde bir mahalle oluştururken şimdi ki uygulamaları kast etmiyorum. Şimdi ki

uygulamaların çoğuna itirazım var. Durdurmak için de elimden geleni yapıyorum.

Belediyeler bire 2 vererek, iki kat yerine 4 kat vererek, 10 kat yerine 20 kat vererek,

sosyal donatısını hiç düşünmedikleri yaptıkları konutlaşma, değişim, dönüşüm doğru

bir dönüşüm değil. Bunu durduruyoruz" şeklinde konuştu. 

“HEPİMİZİ NEREDEYSE ALDATMIŞLAR"

Bakan Özhaseki, “FETÖ gibi bir belayla uğraşmışız. 40 yıl boyunca kendilerini

saklamışlar, bir güne hazırlanmışlar. Hepimizi neredeyse aldatmışlar. Bunlara eskiden,

bundan 5 sene önce bir tek cümle kötü söz söyleyeni ben duymamıştım. Çünkü

herkese geliyorlardı. Kibar bir yüz, 'Hizmet ehliyiz', 'Yurt dışında okullar açtık,

çoçuğunuzu verin, eğitelim' vesair. 'Zenginler de zekatını versin, hayrını versin, istifade

edelim'. Herkes de sıcak bakıyordu. Fakat şu andaki konuşmalarda, itiraflarda,

mahkemeye dökülen tüm belgelerden anladık ki; ucu yurt dışına dayanmış, yurt

dışında emperyalist ülkelerinin bazı gizli servislerinin oyun oynadığı, hücre

elemanlarının çalıştığı yapı haline gelmiş. Kullandıkları argümanlar da dini

argümanlar. Hepimizin hassas olduğu milli argümanlar. Bu adeta kanser hücresinin

vücudu sarması gibi. Bunu oradan söküp ameliyatla alıp dışarıya atabilmek çok kolay

bir şey değil" dedi. 

(FOTOĞRAF)

A  

Yasal Bilgilendirme

Hurriyet.com.tr’nin İstanbul haberleri bölümünde, DHA’nın abonelerine gönderdiği İstanbul
haberleri otomatik olarak derlenmektedir. hurriyet.com.tr editörleri otomatik akış içinde Bakan
Özhaseki: Yılda 500 bin konutu değiştireceğiz haberine editoryal müdahalede bulunmamıştır.
Haber içeriklerinden hukuken ilgili ajanslar sorumludur.

https://flipboard.com/@Hurriyet?utm_campaign=widgets&utm_source=logo&utm_medium=web&action=follow
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;


İstanbul Haberleri Son Dakika İstanbul Haberleri


Doğalgaz müjdesi KGK: Dünyada 489, Türkiye’de 15

gazeteci koronavirüs kurbanı

Fizikçiler İstanbul Üniversitesi’nde

buluşuyor

Yoga Academy 101. merkezini

Sancaktepe'de açtı

Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel

haber

Fotoğraflar // Enerji-İş Başkanı, Türk-İş

Başkanı hakkında suç duyu...

Fotoğraflar // Bakan Selçuk: Okullar

arasındaki imkan farklılıkları...

https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-haberleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-haberleri/


Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı

hakkında suç duyurusunda bulundu

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş Hürriyet KurumsalBize UlaşınYatırımcı İlişkileri

Türkiye'den ve Dünya’dan son dakika haberleri, köşe yazıları, magazinden siyasete, spordan seyahate bütün konuların tek adresi http://hurriyet.com.tr ;Hurriyet.com.tr haber

içerikleri izin alınmadan, kaynak gösterilerek dahi iktibas edilemez. Kanuna aykırı ve izinsiz olarak kopyalanamaz, başka yerde yayınlanamaz.

Hürriyete Reklam Ver Gazeteye İlan Ver İnternete İlan Ver Seri İlan Ver Insert İçin İlan Ver

Haberler Güncel Haberler Son Dakika Haberleri Döviz Kuru Dolar Kuru
Canlı Altın Canlı Borsa Borsa Bilezik Fiyatları Dolar TL
Euro TL Astroloji Burçlar Yükselen Burç Spor
Puan Durumu Fikstür Spor Haberleri Ateş ve Su Magazin
Şans Oyunları Milli Piyango Sonuçları Yayın Akışı Hava Durumu Yemek Tarifleri
Rüya Tabirleri Ezan Saatleri İftar Saatleri Akşam Ezanı Ayetel Kürsi
Film İzle Yasin Suresi instagram dondurma instagram hesap silme Türkiye Haritası
Yazarlar Doğum Günü Gazetesi E-Gazete Seri İlanlar Kişisel Verilerin Korunması
Künye

https://reklamver.hurriyet.com.tr/?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/gazeteye-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.medyanet.com.tr/tr
https://reklamver.hurriyet.com.tr/seri-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://reklamver.hurriyet.com.tr/insert-ilan-ver.html?utm_source=hurriyet&utm_medium=footer&utm_campaign=HurriyetReklamVer
https://www.hurriyet.com.tr/
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/
https://www.hurriyet.com.tr/son-dakika-haberleri/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/borsa/canli-borsa/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/altin/22-ayar-bilezik-fiyati/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/dolar/
http://bigpara.hurriyet.com.tr/doviz/euro/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/astroloji/yukselen-burc-hesaplama/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/puan-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/fikstur/
https://www.hurriyet.com.tr/sporarena/
https://www.hurriyet.com.tr/oyun/ates-ve-su-1-oyunu-oyna-41865957
https://www.hurriyet.com.tr/kelebek-magazin/
https://www.hurriyet.com.tr/sans-oyunlari/
https://www.hurriyet.com.tr/milli-piyango-sonuclari/
https://www.hurriyet.com.tr/tv-rehberi/
https://www.hurriyet.com.tr/hava-durumu/
https://www.hurriyet.com.tr/lezizz/yemek-tarifleri/
https://www.hurriyet.com.tr/mahmure/eglence/ruya-tabirleri/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan/istanbul-imsakiye/
https://www.hurriyet.com.tr/istanbul-namaz-vakitleri/
https://www.hurriyet.com.tr/galeri-ayetel-kursi-duasi-okunusu-ayetel-kursi-turkce-anlami-diyanet-meali-ve-arapca-yazilisi-41763325
https://www.hurriyet.com.tr/film-izle/
https://www.hurriyet.com.tr/ramazan-ozel/namaz-sureleri/yasin-suresi-okunusu-yasini-serif-dinle-yasin-duasi-turkce-anlami-ve-arapca-yazilisi-diyanet-meali-40843891
https://www.hurriyet.com.tr/gundem/instagram-dondurma-linki-2021-instagram-hesap-dondurma-nasil-yapilir-telefondan-gecici-ve-kalici-instagram-nasil-dondurulur-41494902
https://www.hurriyet.com.tr/teknoloji/instagram-hesap-silme-ve-kapatma-linki-kalici-telefondan-ve-uygulamadan-instagram-hesabi-nasil-kapatilir-ve-silinir-41813024
https://www.hurriyet.com.tr/egitim/turkiye-haritasi-siyasi-sehirler-iller-bolgeler-goller-ve-komsulari-isimleri-ile-listesi-buyuk-renkli-41889121
https://www.hurriyet.com.tr/yazarlar/
https://satis.hurriyet.com.tr/Default.aspx
http://e-gazete.hurriyet.com.tr/
https://seriilan.hurriyet.com.tr/emlak.aspx
https://www.hurriyet.com.tr/kisisel-verilerin-korunmasi/
https://www.hurriyet.com.tr/kunye/
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/mobil-uygulama/%20
https://www.hurriyet.com.tr/
http://www.hurriyetkurumsal.com/
https://www.hurriyet.com.tr/bizeulasin/
http://www.hurriyetkurumsal.com

	İstanbul Haberleri: Bakan Özhaseki: Yılda 500 bin konutu değiştireceğiz
	İSTANBUL İLÇELERİ
	Bakan Özhaseki: Yılda 500 bin konutu değiştireceğiz
	İSTANBUL YOL DURUMU
	İSTANBUL NAMAZ VAKİTLERİ
	Yasal Bilgilendirme
	Son Dakika İstanbul Haberleri
	Doğalgaz müjdesi
	KGK: Dünyada 489, Türkiye’de 15 gazeteci koronavirüs kurbanı
	Fizikçiler İstanbul Üniversitesi’nde buluşuyor
	Yoga Academy 101. merkezini Sancaktepe'de açtı
	Fotoğraflar // Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyu...
	Tahkim Kurulu'ndan Ağaoğlu'na güzel haber
	Fotoğraflar // Bakan Selçuk: Okullar arasındaki imkan farklılıkları...
	Enerji-İş Başkanı, Türk-İş Başkanı hakkında suç duyurusunda bulundu




